

Menu: [Łyżwy](#) > [PRODUCENT](#) > [Tempish](#)

Płyzy saneczkowe regulowane Tempish Feeez

[Obejrzyj na stronie internetowej](#)**Cena produktu: 138,99 PLN** enarty.pl

Cechy:

- **Rozmiar:** UNIVERSALNY regulowany, dla dzieci od 1,5 do 5 lat
- **Przeznaczenie:** jazda rekreacyjna, dla początkujących dzieci
- **Zapięcie:** 2 plastikowe paski z mikro regulacją dla komfortowego dopasowania do buta
- **Płyza:** 2 ostrza dla najlepszej stabilizacji na lodzie

TEMPISH

TEMPISH to czeska firma, której początki sięgają 1994 roku, kiedy zostało założone stowarzyszenie sportowe TEMPISH. Od początku swojego istnienia TEMPISH zajmował się produkcją i sprzedażą sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.

PRZY ZAKUPIE ŁYŻEW OSTRZENIE GRATIS



Jedyna taka maszyna w całej Częstochowie: CAG ONE!!!

Maszyna ta ze względu na swoją precyzję i szybkość ostrzenia, jak również na łatwość obsługi, cieszy się uznaniem na całym świecie.

Maszyna pozwala na ostrzenie profilowane, jest idealna dla zawodników grających w hokeja jak i rekreacyjnych łyżwiarzy.

Dają sobie radę zarówno z łyżwami figurowymi, hokejowymi jak i panczeniami. Maszyna posiada kartę pamięci do zapisu indywidualnych ustawień ostrza, Twoje łyżwy mogą być spersonalizowane pod Ciebie i po każdym ostrzeniu będą miały te same parametry.

Jako ciekawostkę dodajemy fakt, iż 98% klubów ligi NHL posiada tę maszynę.

SERWISUJEMY TAKŻE NARTY I SNOWBOARD

 CRÉDIT AGRICOLE

 **RRSO** **0%**

Credit Agricole Bank Polska S.A.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 700 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 700 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 170 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 170 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 22.03.2018 na reprezentatywnym przykładzie.

Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. pod adresem www.credit-agricole.pl oraz w punkcie sprzedaży Partnera. Podany materiał ma charakter informacyjny.

Oferta ważna do 28 lutego 2019 r.

Ta Firma otrzymała certyfikat "Firma Godna Zaufania"



Rodzaj	Regulowane
Producent	Tempish
Typ	-
Kolor	Różowy_#FF00FF

Adres: www.erowery.pl Adres: www.enarty.pl Telefon: 605 515 185, 34 361 16 71 Email: sklep@erowery.pl Email: sklep@enarty.pl